Pluuialis le: in pluuia ē penul. pdu.

Pluuiacio nas v̄bū excepte actionis. i. minutatim: parū per pluere: et dicit a pluuia.

Pluuiola le penul. cor. dicit pua pluuia.

P ante

Pochotrophii. Pochos qd̄ est paup cōponit cum trochos qd̄ est cōuersio: et dicit h pochotrophii p̄bi: in quo paupes et infirmi pascūt. vñ h et h pochotrophita p̄bite: qd̄ est oīs vel oīa talis loci: et pdu. p̄bi.

Poculū. a potio tas dicit h poculū li: qñ potulum. i. potus vel vas cum quo bibis. et inde poculo las: poculū dare: ppinare.

Podagra. Pes cōponit cū agros qd̄ ē tract⁹: vel agrios qd̄ ē ferū: agreste: immite: crudele. et oī podagra gre: quedam infirmitas pedū: a retractiōe pedū vel a fero uolore dicta. nā omne qd̄ immite est: abusiue agreste uocam⁹. vñ podager gra grū: et podagric⁹ ca cū: et fm vsqz accent⁹ ponit sup penul. in podagra.

Poderis. a pos qd̄ est pes oī hec poderis ris: uestis sacerdotalis linea corpori penitus astricta: et vsqz ad pedes descendēs. vñ et camisia et subūcula oī: et oī poderis qñ pedib⁹ berēs et cor. penul. vñ quidā: Talarē tunica. poderē cēfere memēto.

Poderis: mas. ge. culus: qz feteat: et oī a pedoz dozis. Juuenalis: Sed podice leui.

Podio dias: in podia est.

Podio. a pauio uis deriuat h podiū dū. i. baculus super quē innititur cū quo sepe terrā ferimus. vñ et podiū oī vbiqz innititur. et inde podio dias: qd̄ cōponit vt appodio dias: cōpodio dias: suppodio dias: oīa p̄ ualde inniti: et fm h sūt neutra et absoluta. Itē possūt esse trāstiuua actiua: vt podio te: appodio illū: suppodio istū: qñ podiū supponere illi: vel podio sustētare: vel podio facere inniti.

Poema. a poio deriuat poema tis penul. pdu. in ntō: et concepta in gō. et est poema pprie op⁹ vni⁹: h genera

liter p ope poete accipiat. et hic poemat⁹ ca cū: sed poesis est op⁹ multoz libroz. uide in poesis.

Poemane. a poema et maneo nes cōponit poemane⁹ nea neu. i. in poemate manens.

Poesis. a poio is oī hec poesis: ipsa ars poetandi vel fūgmentū. vel poesis ē materia toti⁹ carminis in q̄ poeta vsat. vel poesis est op⁹ multoz libroz: sed poema ē pprie op⁹ vni⁹: et pducit e poesis et poema. vñ in hie cismo oī: Arte poetria fungoz: oū fungo poema. Ipse poeta uocoz: sit fictio dicta poesis.

Poeta. a poio is oī h poeta te. i. fictoz: et pprie carminis alta v̄ba loquens. vñ hec poetissa se: vxoz poete: vel q̄ fingit. Eadē oī hec poetrida de. et inde poetrid⁹ da dū. i. poetic⁹. Itē a poeta poetic⁹ ca cū: et hec poetria trie ars poetica. vñ a poeta poetoz aris. i. carmina vel poemata facere: vel cōponere more poete. et pōt dici uerū bñ morale vel imitatuū: et formaf ab h ablatiuo poetia: a mutata in oz: et est grecum poeta. et inde ex se facit uerū sicut et sophista: sicut dixi in tertia pte vbi egi de v̄bis impsonalibus in fine.

Poetissa se: in poeta est.

Poetoz taris: in poeta uide.

Poetria trie. uide in poeta.

Poetrida: in poeta est.

Poio is iui ire itū. i. fungo gis. vel facio.

Pole grece: latine oī uendere: et pdu. po.

Polemos et polementū. i. pugna siue bellū.

Polēta. a polis vel pollen nis oī hec pollēta te: gen⁹ le gumis: vel farina subtilis de fabis vel de tritico vel de ordeo: vel qdā cib⁹ inde fact⁹ oī polēta fm Du. et cor. p̄mā polēta. vñ Perh⁹: Inuigilat filiōs: et grādī pasta polēta. i. farina mixta aq̄. In hystoria aut sup ioseph oī Polēta sūt grana tosta et manib⁹ cōfricata ad modū grani pilo tonfi. vñ oī polēta qñ pilēta. Quidā tñ tra dūt polētas esse plutas de purgatissima farina factas et dictā polentā a pollen qd̄ est purgatissima farina.

Polia lie. i. armētū vel grex: et q̄libet pluralitas vel collectio equoz vel alioz iumentoz vel generalit⁹ bestiarū oī polia. et oī polia a polis qd̄ est pluralitas.

Poliandri. polio lis cōponit cū antrū: et dicit h poliantri dri. i. cum⁹ terre vel sepulcū vel cimiteriū: et oī sic qñ politū antrū: qz ibi sepulera mortuoz poliunt. et poliandri interpretat multitudo uiroz: a polis qd̄ est pluralitas et andros qd̄ est uir: et fm h pprie oī cimiteriū ppter multitudinē hominū ibi sepulroz.

Polictoz ctoris mas. ge. cōponit a polis qd̄ ē pluralitas: et lictoz ozis qd̄ est portitor cadauerū. Et fm Pap. polictozes sūt humatores ossiū siue cadauerū sepulcroz. Dicit etiā polinctozes.

Polidamas. amās p̄cipiū vel amo p̄ponit cū polis qd̄ est pluralitas: et fit h et hec polidamas me: vel polidamatis. i. multicuba: et multigam⁹ q̄ plures vxores habet sicut fuit nero dictus. Nā polidamas oī fuisse uir omniū mulierū: vel mulier omniū uiroz.

Polidectes. polis qd̄ est pluralitas cōponit cum octes qd̄ est cōtinēs. et inde dictus est polidectes vel polidectus. i. continēs plura.

Poliloqu⁹. pol pluralitas p̄ponit cū loquoz: et oī poliloqu⁹ qua quū penl. cor. i. multiloqu⁹: v̄bustus: vaniloqu⁹

Polinia. polis qd̄ est pluralitas cōponit cum meon qd̄ est memoria. Et inde vna musarum dicta ē polimia. i. plura recordans.

Polimita. a polus li deriuat polimit⁹ ta tum: textus vel ornat⁹ multis coloribus et rotūdis imaginibus: et hec

- polimita te: qdā vestis sic dicta ppter multos colores
z imagines rotundas: qz polus a rotunditate or. vii poli
mitari⁹ ria riū. i. variat⁹. vii in cōstructione tabernaculi
picipit vt illa sūt ope polimitario: z hic polimitarius
sculptor vel pictor in tali ope vel q opat tales vestes
z pdu. penl. In aurore sup Sen. q polimita fuit oscu
la dādo pedi. Quidā dicit q cōponit a polis quod ē
pluralitas z mitos liciū penul. cor. sed pol⁹ p̄mā pdu.
polimita cor. sicut patuit. vii magis videt q a pol⁹ des
rituat qd p̄mā cor. Usus hz q polimita vltimā pducit
Pap. etiā dicit: Polimita vestis multi coloris a rotū
ditate dicit qd est polus: z cōcordat cū Dug.
- P**olio lis liui litū lire poliēs. i. sculpe vel planare: vel or
nare. vii hic politor toris: z hinc polito⁹ ria riū. Po
lio componit: vt depolio lis. i. valde vel deorsū polire
repolio lis: z ē actiuū cū oib⁹ suis cōpositis: z cor. po.
vii Elop⁹: Omne gen⁹ pestis supat mēs dissona v̄bis.
Lenfentis aīuz florida lingua polit. vide i munio nis.
- P**lionos. a polis quod ē pluralitas: dicitur hec polionos:
quedā herba quā latini herbā sanguinariā vocant: qz
missa in nares sanguinē vomet.
- P**lios. a polis quod ē pluralitas: or h̄ polios qdā herba
qā latins or oīmozbia: qz multis morbis subueniat.
- P**olipodion dicta ē quedā herba cui⁹ radix est birca et
crinita: vt est polip⁹ a polipo pisce dicit.
- P**oliptoton ē quedam figura: de qua dixi in quarta pte
in ca. de scemate.
- P**olip⁹. Polis quod est ciuitas cōponit cū pus quod est pu
tredo: z dicitur hic polip⁹ pi. i. fetor: z maxime q solet eē
in ciuitate. Sed ponit p quolibet fetore: sicut i sermo
nib⁹ Doratij p fetore nasi vt ibi: Ueluti balbinū poli
pus agne: z de licētia poetica pducitur p̄mā. Itē poli
pus ponit pro quodā pisce qui multos habet pedes.
vii Quidā in quarto methamoz. Utiqz sub equozib⁹
depressum polip⁹ hostē. Et tūc cōponit a polis quod
est pluralitas z pes pedis fm Du. z pdu. p̄mā: vt pa
tuit p Quidū. z p fetore cor. eā. vii in Hecismo dicit:
Est polip⁹ naris: oīcedoqz dicit oris. Polip⁹ est piscis
polip⁹ fedatio naris.
- P**olis p ciuitate p̄mā cor. sed p pluralitate eā pdu. vii
v̄sus: Urbs ē dicta polis: dicitur plurima polis. Polis
p ciuitate cōponit: vt h̄ tripolis: tetrapolis: p̄tapolis
exapolis: neapolis: decapolis: vndecapolis. i. regio i se
ctinēs vel ciuitas sub se habēs tres aut q̄tuor q̄nqz v̄
sex vel nouē vel decē vel vndācim ciuitates. Et a predi
ctis descēdūt adiectiua. i. tripolitan⁹ na nū: z hic tripo
litan⁹ nū. i. v̄sus vel